^riuil IlUKA .MUMCirAL DL

PIRACURUCA
SI-CRI.TARIA MUNICIP AL Dl. ADMlNISTR.Af AO K FINAN•\/^t>KFlNANl^

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 052/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.0010213/2021

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93.
OBJETO: Convocação de fornecedores para o fornecimento dos serviços especializados em
eventos para a locação de estruturas a serem usadas para atender as necessidades do
município de Piracuruca-PI.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

V

O Ilustríssimo Senhor. MANOEL FRANCISCO DA SILVA, Secretário Municipal de
Administração e Finanças de Piracuruca-PI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina a Lei 8.666/93, e, considerando o que consta nos autos do Processo
Administrativo N° 001.0010213/2021, RATIFICA a declaração de DISPENSA DE
LICITAÇÃO n" 052/2021, com fundamento no Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93, para
Convocação de fornecedores para contratação dos serviços especializados em eventos para
locação de estruturas a serem usadas para atendeT"^ necessidades do município de
Piracuruca-PI, a ser executado pela empresa: R. Dfe MELO GOMES LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, Inscrito no CNPdrT<^6^46#0001-6à, sediada na Praça José Mendes
de Morais n° 26, centro, Piracurdca-PI, o^to\al<jr total de R$ 13.000,00 (treze mil reais),
determinando que se proceda^ publicaçã\d(^presente ^a formalização de contrato ou
Instrumento similar na forma d

Kn:t Ui, U. f

Pirai uruca-PI,

Màqoel F
Secretário Munlàpgfde

bro de 021.

co\da Silva
Inisíração e Finanças

• f Si'l tu,